MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

347543

93234

JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ
Angela ESQUIVEL
BPM Consulting

Servicios BPO Il

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-16 16:23:02

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
86922 CDP MONITOREO CDP-71622 CDP 71622
TELEF
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 bpo02--1 - IT- 6.0 Mes 71027542.60 CDP-71622 426165255.60
BPO-25-16-
Agente en Sitio
_Agente

técnico_Jornada
Ordinaria_Plata_N,
20 Mes



2 bpo02--2 - IT- 6.0 Mes
BPO-47-1-
Plataforma de
Centro de
Contacto para
Agente
_Omnicanal_NA_N
20 Licencia por
posicién

3 bpo02--3 - IT- 6.0 Mes
BPO-1-1-Troncal
SIP_NA _NA_NA M
30 Mes

4 bpo02--4 - IT- 6.0 Mes
BPO-37-6-
Supervisor
Servicios
BPO_Jornada
Ordinaria_Amplia_|
1 Mes

5 bpo02--5 - IT- 6.0 Mes
BPO-38-7-Lider
de
calidad_Jornada
Ordinaria_Amplia_|
1 Mes

6 bpo02--6 - IT- 6.0 Mes
BPO-7-6-Minutos
de conexion
outbound/Inbound_
de fijo a celular
_NA_NA_NA_NA_
79841 Minuto

7 bpo02--7 - IT- 6.0 Mes
BPO-7-2-Minutos
de conexioén
outbound/Inbound_
desde celular a
01-8000
_NA NA_NA NA
6632 Minuto

8 bpo02--8 - IT- 6.0 Mes
BPO-7-5-Minutos
de conexion
outbound/Inbound_
de fijo a larga
distancia
nacional_NA_NA_I
79841 Minuto

9 bpo02--IVA 1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

3300000.00

1080000.00

6275000.00

5410000.00

1756502.00

1061120.00

1756502.00

104499999.92

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

19800000.00

6480000.00

37650000.00

32460000.00

10539012.00

6366720.00

10539012.00

104499999.92




Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo Cantidad Unidad

bpo02--1-1T- 7.00 Mes
BPO-25-16-

Agente en Sitio

_Agente

técnico_Jornada

Ordinaria_Plata_

20 Mes

bpo02--2 - IT- 7.00 Mes
BPO-47-1-

Plataforma de

Centro de

Contacto para

Agente

_Omnicanal_NA

20 Licencia por

posicién

bpo02--3-1T- 7.00 Mes
BPO-1-1-

Troncal

SIP_NA_NA_NA

30 Mes

bpo02--4 - IT- | 7.00 Mes
BPO-37-6-

Supervisor

Servicios

BPO_Jornada

Ordinaria_Amplii

1 Mes

bpo02--5-1T- 7.00 Mes
BPO-38-7-

Lider de

calidad_Jornada

Ordinaria_Amplii

1 Mes

bpo02--6 - 7.00 Mes
ITBPO-7-6-

Minutos de

conexion

outbound/Inbour

de fijo a celular

_NA_NA_NA _N;

56922 Minuto

bpo02--7 - 7.00 Mes
ITBPO-7-2-

Minutos de

conexion

outbound/Inbour

desde celular a

01-8000

_NA_NA_NA_N/

610 Minuto

Precio

71027542.60

3300000.00

1080000.00

6275000.00

5410000.00

1252284.00

97600.00

Cuenta

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

CDP-71622

Total

497192798.20

23100000.00

7560000.00

43925000.00

37870000.00

8765988.00

683200.00



Editado 8
Nuevo Nuevo
Editado 9

bpo02--8 - 7.00 Mes
ITBPO-7-5-

Minutos de

conexion

outbound/Inbour

de fijo a larga

distancia

nacional_NA_N/

2426 Minuto

po09--1 - 2.50 Mes
ITBPO-25-16-

Agente

Profesional en

Sitio_Jornada

Ordinaria_Plata_

1 Mes

bpo02--IVA 1.00 Unidad

53372.00 CDP-71622 373604.00
657239000.00 CDP-71622 1643097500.00
120821297.39 | CDP-71622 120821297.39

Detalle o justificacion de la aclaracion

El detalle de la justificacion se encuentra en documento anexo. Se informa que el valor total es de $756.722.862,59 incluido IVA 'y los
demas impuestos a que haya lugar. El plazo de ejecucion es hasta el 28 de febrero de 2023 o hasta agotar recursos lo primero que
ocurra. Se debe realizar reduccién del registro presupuestal No. 317022 por valor de $ 128.039.424,93, asi mismo se deben adicionar
$ 4.000.000 de la vigencia 2022 amparados con el CDP No. 71622 y $ 226.262.288 respaldados con el cupo de vigencias futuras
aprobadas. Debido a lo anterior, el valor de la orden de compra es de $756.722.862,59 incluido IVA, discriminados asi:
$530.460.574,59 vigencia 2022 y $226.262.288 vigencia 2023 radicado 2-2022-055247 del 25 de noviembre de 2022.

£ W

Firma ordenador del gasto

Nombre: Angela Maria Mora Soto

Documento: 52.085.127

Nombre: Norberto Duarte Monsalve

Documento: C.C. 91.278.784 de Bucaramanga



