# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

### Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	347543
Número de orden de compra a modificar:	93234

Entidad compradora:	JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ
Nombre del solicitante:	Angela ESQUIVEL
Proveedor:	BPM Consulting
Mecanismo de agregación de demanda:	Servicios BPO II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-12-16 16:23:02

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
86922	CDP MONITOREO TELEF	CDP-71622	CDP	71622

### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	bpo021 - IT- BPO-25-16- Agente en Sitio _Agente técnico_Jornada Ordinaria_Plata_N 20 Mes	6.0	Mes	71027542.60	CDP-71622	426165255.60

	bpo022 - IT- BPO-47-1-	6.0	Mes	3300000.00	CDP-71622	19800000.00
	Plataforma de Centro de Contacto para Agente _Omnicanal_NA_N 20 Licencia por posición					
	bpo023 - IT- BPO-1-1-Troncal SIP_NA_NA_NA_N 30 Mes	6.0	Mes	1080000.00	CDP-71622	6480000.00
	bpo024 - IT- BPO-37-6- Supervisor Servicios BPO_Jornada Ordinaria_Amplia_ 1 Mes		Mes	6275000.00	CDP-71622	37650000.00
	bpo025 - IT- BPO-38-7-Líder de calidad_Jornada Ordinaria_Amplia_I 1 Mes	6.0	Mes	5410000.00	CDP-71622	32460000.00
	bpo026 - IT- BPO-7-6-Minutos de conexión outbound/Inbound_ de fijo a celular _NA_NA_NA_NA_ 79841 Minuto	6.0	Mes	1756502.00	CDP-71622	10539012.00
	bpo027 - IT- BPO-7-2-Minutos de conexión outbound/Inbound_ desde celular a 01-8000 _NA_NA_NA_NA_ 6632 Minuto	6.0	Mes	1061120.00	CDP-71622	6366720.00
	bpo028 - IT- BPO-7-5-Minutos de conexión outbound/Inbound_ de fijo a larga distancia nacional_NA_NA_I 79841 Minuto		Mes	1756502.00	CDP-71622	10539012.00
9	bpo02IVA	1.0	Unidad	104499999.92	CDP-71622	104499999.92

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	bpo021 - IT- BPO-25-16- Agente en Sitio _Agente técnico_Jornada Ordinaria_Plata_ 20 Mes		Mes	71027542.60	CDP-71622	497192798.20
Editado	2	bpo022 - IT- BPO-47-1- Plataforma de Centro de Contacto para Agente _Omnicanal_NA 20 Licencia por posición	7.00	Mes	3300000.00	CDP-71622	23100000.00
Editado	3	bpo023 - IT- BPO-1-1- Troncal SIP_NA_NA_NA 30 Mes	7.00	Mes	1080000.00	CDP-71622	7560000.00
Editado	4	bpo024 - IT- BPO-37-6- Supervisor Servicios BPO_Jornada Ordinaria_Ampli 1 Mes	7.00	Mes	6275000.00	CDP-71622	43925000.00
Editado	5	bpo025 - IT- BPO-38-7- Líder de calidad_Jornada Ordinaria_Ampli 1 Mes		Mes	5410000.00	CDP-71622	37870000.00
Editado	6	bpo026 - ITBPO-7-6- Minutos de conexión outbound/Inbour de fijo a celular _NA_NA_NA_N 56922 Minuto		Mes	1252284.00	CDP-71622	8765988.00
Editado	7	bpo027 - ITBPO-7-2- Minutos de conexión outbound/Inbour desde celular a 01-8000 _NA_NA_NA_N. 610 Minuto		Mes	97600.00	CDP-71622	683200.00

Editado	8	bpo028 - ITBPO-7-5- Minutos de conexión outbound/Inbour de fijo a larga distancia nacional_NA_NA 2426 Minuto		Mes	53372.00	CDP-71622	373604.00
Nuevo	Nuevo	po091 - ITBPO-25-16- Agente Profesional en Sitio_Jornada Ordinaria_Plata_ 1 Mes	2.50	Mes	657239000.00	CDP-71622	1643097500.00
Editado	9	bpo02IVA	1.00	Unidad	120821297.39	CDP-71622	120821297.39

#### Detalle o justificación de la aclaración

El detalle de la justificación se encuentra en documento anexo. Se informa que el valor total es de \$756.722.862,59 incluido IVA y los demás impuestos a que haya lugar. El plazo de ejecución es hasta el 28 de febrero de 2023 o hasta agotar recursos lo primero que ocurra. Se debe realizar reducción del registro presupuestal No. 317022 por valor de \$ 128.039.424,93, así mismo se deben adicionar \$ 4.000.000 de la vigencia 2022 amparados con el CDP No. 71622 y \$ 226.262.288 respaldados con el cupo de vigencias futuras aprobadas. Debido a lo anterior, el valor de la orden de compra es de \$756.722.862,59 incluido IVA, discriminados así: \$530.460.574,59 vigencia 2022 y \$226.262.288 vigencia 2023 radicado 2-2022-055247 del 25 de noviembre de 2022.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Angela Maria Mora Soto

Documento: 52.085.127

Nombre: Norberto Duarte Monsalve

Documento: C.C. 91.278.784 de Bucaramanga